Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: F63152DA-3B4FA030-3515A8F4-743282EF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 564, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 2.188 de 01.09.2017, publicada no
DOU de 04.09.2017,  no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no
Memorando nº 161/2017-ALE-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o  Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de Bacharelado
em Ciências Biológicas do Ifes - Campus de Alegre:

a) DAIANI BERNARDO PIROVANI, matrícula SIAPE 1913315;
b) APARECIDA DE FATIMA MADELLA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1322952;
c) ATANASIO ALVES DO AMARAL, matrícula SIAPE 53736;
d) BRUNO DE LIMA PRETO, matrícula SIAPE 1786974.
e) KARLA MARIA PEDRA DE ABREU, matrícula SIAPE 1916726.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 536, de 13/10/2017.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE

Diretora-Geral

		2017-10-23T17:13:25-0200